*Mastowski* Reient.

Podpisany Patron wiadomo czyni niniejszem, iż Nieruchomość w Warszawie przy ulicy Nowe Miasto pod Nr 358 i przy ulicy Dziekanka pod Nr 2668 stojące, właściwe sobie dogodności mające, sprzedane zostaną przez publiczną licytacją w Trybunale Cywilnym Gubernji Mazowieckiej dnia 27 Lipca/8 Sierpnia 1839 r. o godzinie 4 z południa, pod korzystnymi warunkami. —

J. Karwowski.

Z powodu odjazdu, są 2 piękne bez żadnej wady **KONIE** do sprzedania, z tych jeden kary, zgisiwy. Wiadomościu Stróża w Pałacu Hr. Zamojskich przy ulicy Senatorskiej Nr 472, codziennie od godziny 12.